
                                              
  

 

©2022 CP CHEMICAL INCORPORATED. All Rights Reserved 

 

2022 年 9月 13日 

シーピー化成株式会社 

 

 

FOOD STYLE Japan 2022 出展のお知らせ 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は一方ならぬご愛顧を賜り、心より御礼を申し上げます。 

この度、弊社は2022年９月 28～29日、東京ビッグサイトにて開催されます「FOOD STYLE 

Japan 2022」へ出展する運びとなりました。 

今回は『製品を魅せる』をテーマに、テイクアウト・デリバリー容器を中心とした課題解決と用途提

案の展示をいたします。 

ご多忙の折とは存じますが、ぜひ会場にお越しいただき、役立つ情報を発見いただければ幸いで

す。社員一同、心よりご来場をお待ち申し上げております。 

 

謹白 

 

記 

 

■日時     2022 年９月 28日（水）・29日（木） 

10：00～17：00 

■会場     東京ビッグサイト 東 1・2 ホール 

■小間番号  2C-18 

FOOD STYLE Japan 公式HP 

 

 

以上 

 

https://foodstyle.jp/tokyo/

